
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15/07/2016 № 1675 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 02.03.2016 № 509  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан (семей) о 

включении их в состав участников мероприятий по улучшению 

жилищных условий граждан (семей), нуждающихся в улучшении 

жилищных условий в рамках реализации жилищных программ» 

 

 

 

На основании протокола решения Комиссии по повышению качества и 

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в 

Ленинградской области Правительства Ленинградской области от 23.05.2016                            

№ 14И-1623М6-0-0, администрация Сосновоборского городского округа                                                  

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 02.03.2016 № 509 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан 

(семей) о включении их в состав участников мероприятий по улучшению жилищных 

условий граждан (семей), нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках 

реализации жилищных программ». 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 
 

 

 
 (жилищный отдел) исп. О.Ю.Тельнова 

тел. 6-28-29; ПТ 

 
 


